اچھی چیز ہتھیانے کی حرص نہ کرو۔ حسد نہ کرو۔ دشمنی نہ رکھو۔ بے رخی نہ برتو۔ جس طرح اس نے حکم دیا ہے اللہ کے بندے اور بھائی بھائی بن کر رہو۔ (صحیح بخاری کتاب الادب باب اجتناب اکثر من الظن)

CPL

61

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHE 0092 4524 213029

جمعہ 27 - اکتوبر 2000ء - 28 رجب 1421 ہجری - 27 - اثناء 1379 مش جلد 85-5C نمبر 246

چندہ وقف جدید

○ حضرت مصلح موعود نے ایک موقع پر وقف جدید کی اہمیت بیان کرتے ہوئے فرمایا:۔
”یہ تحریک (وقف جدید) جس قدر مضبوط ہو گی اسی قدر خدا تعالیٰ کے فضل سے صدر اعظم احمدیہ اور تحریک جدید کے چندوں میں اضافہ ہو گا کیونکہ جس کسی کے دل میں نور ایمان داخل ہو جائے اس کے اندر مسابقت کی روح پیدا ہو جاتی ہے۔